
  
 
 
 
 

KLASA: 601-02/24-04/09 
URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 
Novi Vinodolski, 29.08.2024. godine. 
                                                                             
Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 15. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 68. sjednici održanoj dana 29.08.2024. godine donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
1. Upravno vijeće je upoznato sa Zapisnikom tajnika Dječjeg vrtića FIJOLICA o 

otvaranju prispjelih prijava na natječaj za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno 
vrijeme, za dva (2) izvršitelja, s punim radnim vremenom, za obavljanje poslova 
radnog mjesta ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE, prema kojemu po 
objavljenom natječaju nije pristigla niti jedna prijava. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

                                                                                              Predsjednik Upravnog vijeća 
 

                                                                                               Dino Stošić, mag.admin.publ 
 


